Epistola Chrysostomi ad Cyriacū epūm

Leodrisius Crebel

lus ad Eneam Siluum Cardinalem
Senensem in ep̄lam Johānis Chry-
sostomi. Prologus incipit

Hoc patre reuerentia cultus
dignissimum dñm Eneā Sil-
uum ep̄scopum Senēt̄ et la-
crosandē Romane ecclesie presbyte-
rum Cardinalem benemeritissimum
Leodrisius Crebellus S. P. D.
Existimo dignissime presul ingentez
iam esse litterarum aceruuz earū que
ex omni Italia germaniaqz ab opti-
mo quoqz viro studio congratulandi
per hos menses ad tuam dignitatem
sunt conscripte. Sed q̄uis virtutes
alias: alia merita spes etiam in futurz
v̄beriores singillatim et facilez vere
ex magna copia vt cuiusqz anim⁹ tu-
lit non eisdez verbis annotauerit. eā
dem tamen seriem: candemqz volum
ratez videre videoz omnes imitatos
esse. Quo in numero cum et ipse fui
rim ab amplitudine tua. non ab inge-
nio meo vires capic̄s: statuqz in pre-
sentia nouo ac diuerso stementate felici-
tatem tibi tuam: et diuine maiestatis
propicum numen ante oculos pone-
re. Hec est Epistola Johānis Chry-
sostomi: qui ex p̄tſicali throno suo
pulsus et exilio dānatus eset amiciqz
exinde sui: sueqz sanctitatis et eloquij
diuini cultores merore et crucianibus
afficeretur ad Cyriacū Episcopū et ip-
sum exilio dānatum. hanc ep̄laꝝ luct⁹
et miseriārū primo. deinde consola-
tionis plenam scripsit quam ego cum
e greca latinam fecissem: statui prestas-
tissime tue dignitati. ea potissimum can-
sa dare vt intelligas. quanto meliore
conditione tecum diuina pietas agat.
Illum enim virum sapientia et sane-
titate primarium inimicorum fraus
potentia pessundedit. Tu omnem ad

uersantium inuidiam mirabili inge-
nio et vite candore supasti Ille ex pa-
tria crudeliter pulsus est Tu a remo-
nis regionibus q̄uis etiam ibi felici-
ter degeres: felicius tamen in patria
es revocatus. Ille de throno suo cies-
tus est. tu ad maiorez es sublimat⁹. ille
hius ruina suos oēs miserabilis cala-
mitate inuoluit. Tu vero felicitas
cum ceteris omnibus amicis clienti-
busqz tuis. tum mihi maxime peren-
nis leticie materiaz prebuit Itaqz mi-
nie anim⁹ salutis: leges hec Diui Chry-
sostomi scripta. non ingratis oculis.
Sed ita tamē vt scribentis grauitas
interpretis nouitate nō ledatur. Tu
am vero Reuerendissimā p. diutissim
me bene valere precibus precor. Tu
ius grauissimi p̄cones Nicolaus ar-
cemboldus et Scena curtensis nō in
hoc clarissimo senatu tantum Sed ī
omni Italia primarij viri eidem sese su-
mo affectu commendant. Mediolani
xvi. kl. Septem. M. CCC. lvij.

Johānis Chryso-

stomi archiepiscopi Constantinopo-
litani in exilio constituti ad Cyriacū
Episcopum et ipsum exulem Episto-
la ex greco in latinuz traducta ab Ieo-
nasio Creuello.